(Calvoer, Kaspar)

- B 235
 --- Gloria Mosis. Hoc est: illustria aliquot **facta** sub viro Dei Mose patrata, cum materiis cognatis, sequentibus exposita et vindicata **dissertationibus**: quarum 1. De columna **nubis** et ignis. 2. De manna deserti. 3. De vultu Mosis radiante. 4. De vestibus Israelitarum non detritis. 5. De ortu **linguarum**. 6. De statua salis. Acc. dissertationes duae, quarum una de Noe relecto, **altera** de tentatore Domini. .. Concinnata a Caspate **Calvório** [**Calvör**]. **Praefixa** est Apologia spicilegii Mosaici **MSCTi generalis**, opposita Vindiciis ephemeridum generalibus, quibus idem vir cl. [Hermann v.d. Hardt] **MSCTum memoratum publicè aggressus** ... Goslariae: **J.Ch. König** 1696: S.A. Duncker. 200, 298 s. 8°
2. Ex.: B 236
 3. Ex.: B 237
 4. Ex.: B 238
 5. Ex.: B 239
 6. Ex.: 9 an E 380 [1]
- 2 an B 235
 --- Gloria Mosis illustrata, qua ad Ephemerides illustratas breviter et **modestè** respondetur a Caspate **Calvório**. Clausthaliae 1696: **Wilcke**. 58 s. 8°
2. Ex.: 1 an B 238
 3. Ex.: 2 an B 239
 4. Ex.: 11 an E 380 [2]
- E 175/2
 --- Glückwunschedicht auf Caspar Calvör, Gen.-sup. zu Clausthal, zum 64. Geburtstag am 8. Nov. 1714. O.O. 1714
S. Müller, Johann Justus: Genethliacum onomasticum ... [Glückwunschedicht ...] [3]
- 54 an C 252
 --- Juveni eximio et erudito . . . [Glückwunschedichte auf Casparus **Calvör**ius anl. der Promotion zum Magister, Helmstedt 8. Okt. 1674]. Helmstadii (1674): **H.D. Müller**. 2 Bl. 8° [4]
2. Ex.: 27 an G 273
- E 464/1. E 464/2
 --- Glückwunschsreiben an Caspar Calvör bei Antritt der Generalsuperintendentur von Grubenhagen 1710. Clausthaliae 1710
s. Fahsius, Johann Justus: Epistola gratulatoria ad ... [Glückwunschsreiben ...] [5]
- E 159. E 160
 --- Gratulationes in nuptias . . . [Hochzeitsgedichte auf Casparus **Calvör**ius, Pastor zu Zellerfeld, und Catharina **Sophie Wiechmann**, Zellerfeld 18. Mai 1679]. Goslariae (1679): S.A. Duncker. 2 Bl. 4° [6]
3. Ex.: 7 an G 159
- 55 an C 252
 --- Hederae votivae quas ... [Hochzeitsgedichte auf Caspar **Calvör**ius, Pastor in Zellerfeld, und **Catharina** **Sophiä** **Wichmann**, Zellerfeld 18. Mai 1679]. Goslariae (1679): **Sim. Andr. Duncker**. 2 Bl. 8° [7]
2. Ex.: 12 an G 269
- E 475/6
 --- Der communicirete Judas . . . Aufgesetzt durch E.Z.D. [= Ecclesiae Zellerfeldensis **Diaconus**, d.i. Caspar Calvör]. o.O.u.J. [1683.] 32 S. 8°
2. Ex.: 3 an A 201
 3. Ex.: 3 an B 235
 4. Ex.: 3 an B 239
 5. Ex.: 13 an C 271
 6. Ex.: 12 an D 277
 7. Ex.: 12 an E 380